
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 18:22

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/nstnn-svtidlo-duo-tango-p-1585.html

  
Nástěnné svítidlo Duo Tango

Cena 1 039.20 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1585

Výrobce SKOFF

Popis výrobku
TANGO je řada svítidel produktů založených na energeticky úsporné LED technologie, rodině hudebního Line. Výrobce polské
značky mezinárodního věhlasu - Skoff. Interdisciplinárního týmu Další svítidla také vyvinul specializované high-end konzoly
kanceláře, kancelářské budovy, schodiště, holom, chodby. Používá se pro osvětlení vnitřního prostoru samozřejmě zavěsit na
stěnu, na rozdíl od pouzdra - v horní části.

Pro zářivky a výbojky stěny vysoce preferovaný druh světla je dvojitý modul světlo. TANGO DUO Lustr vyzařuje světlo ve dvou
opačných směrech, co zjistí, že to je jasnější než v případě jednoho světelného zdroje a osvětlení je více místa. Také
odstraňuje oslnění jev, ne vždy příjemný pro oko.

Chcete-li připojit lampu nepotřebuje díru ve zdi, nebo lepidlem. To je nejlepší, aby ji připojit přímo na povrch stěny v plechovce
P70N. Pro identické vzhledu, jako je tomu v případě, že kryt TANGO DUO, máme fragment ráfku odsuwający svícnu od stěny, a
zároveň se týká všech potřebných prvků zařízení.

Rozměry přístroje jsou 7,3x11 cm. Stupeň ochrany světelného zdroje, které IP z čeho vybírat - v závislosti na místě instalace a
riziko zničení či poškození 20 nebo 56. Můžete také zvolit typ povrchu - leštěná nerezová ocel nebo hliník. Čtyři Barva
vyzařovaného světla: bílá (na přání teplá barva teploty), červené, modré a zelené. V závislosti na modelu, na kterém jste se
rozhodli spotřebu elektrické energie v rozsahu od 1,2 do 2W. Výrobce udává letou záruku zařízení 2.

Napájení: 10V DC
Světelný zdroj: non-vyměnitelný modul LED
Barevná teplota:
3500-4000 K (WW teplá bílá)
5000-7000 K (W studená bílá)
Světelný tok [lm]:
(W studená bílá))
(WW teplá bílá)
Měrný výkon [lm / W]:
(W studená bílá))
(WW teplá bílá)
Montáž: přímo na povrchu plechovky P70N>
Stupeň krytí IP 20 / IP 56
Typ připojení: Paralelní
Doporučená Power: ZOL6, ZOL7, ZOL15, ZOL16
Obchodní údaje
Hmotnost zařízení: ...
Rozměry přístroje: 73 x 113 mm
Záruční doba: 24 měsíců
 

 

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/nstnn-svtidlo-duo-tango-p-1585.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: INOX , Hliník
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , Modrý , Zelená , cečervený

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

